seguinte forma (“Taxa Máxima Global”): 

(i) pelos serviços de administração fiduciária e, controladoria, será cobrado do Fundo, como 

remuneração ao Administrador, os percentuais dispostos na tabela abaixo, observado o valor 

mínimo mensal de R$16.000,00 (dezesseis mil reais), o que for maior (“Taxa de Administração”): 

Patrimônio Líquido do Fundo (em R$) Taxa de Administração (a.a.) 

Até R$ 400.000.000,00  0,10%  

Acima de R$ 400.000.000,01  0,06%  

(ii) pelo serviço de escrituração de Cotas, será cobrado do Fundo, o valor mensal fixo de R$2.000,00

[...]

(dois mil reais), somado aos valores mencionados na tabela abaixo (“Taxa de Escrituração”): 

Número de Investidores Valor cobrado por Investidor em R$ 

Até 2.000 (dois mil) 1,40 

De 2.001 (dois mil e um) a 10.000 (dez mil) 0,90 

A partir de 10.001 (dez mil e um) 0,70 

(iii) Pelos serviços de custódia qualificada, será cobrado do Fundo, como remuneração a ser paga ao 

Administrador, o percentual de 0,02% (dois décimos por cento) ao ano sobre o patrimônio líquido 

do Fundo, observado o valor mínimo mensal de R$4.000,00 (quatro mil reais), o que for maior

[...]

Cotas somente poderá ser feito nas hipóteses de liquidação e segundo os procedimentos previstos neste 

Regulamento. 

Condições para Investimento 

Emissão 

6.6. O Fundo emitirá Cotas de única classe, em uma ou mais distribuições. Em relação à primeira emissão, 

o Fundo poderá obter até R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) em sua Primeira Oferta, 

mediante emissão e distribuição de até 1.500.000 (um milhão e quinhentas mil) Cotas, com preço unitário inicial 

de emissão de R$ 100,00 (cem reais), devendo o Fundo obter pelo menos R$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco 

milhões de reais) em capital subscrito para seu funcionamento. 

6.6.1. Na medida em que o Gestor identifique a necessidade de aportes adicionais de recursos no Fundo, o 

Administrador poderá deliberar por novas emissões de Cotas em adição à primeira emissão do Fundo até o

[...]

Será admitida a distribuição parcial das Cotas da Primeira Oferta nos termos do artigo 5o-A da Instrução 

CVM 476 combinado com os artigos 30 e 31 da Instrução CVM 400, sendo o montante mínimo de colocação 

no âmbito da Primeira Oferta equivalente a 450.000 (quatrocentos e cinquenta mil) Cotas, totalizando um 

montante de R$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco milhões de reais). Caso atingido tal montante e encerrada a 

oferta, as Cotas remanescentes da emissão deverão ser canceladas pelo Administrador. Findo o prazo de 

subscrição, caso o montante mínimo acima não seja colocado no âmbito da Primeira Oferta, esta será